[bookmark: _GoBack]福田区沙头街道办事处关于重大行政决策听证会参加人员名单的公告

我街道拟就沙街道各社区配备微型消防站项目有关事宜于2020年11月18日下午14:30在沙头街道5楼会议室举行听证会。根据《重大行政决策程序暂行条例》《广东省重大行政决策听证规定》《深圳市行政听证办法》等有关规定，现就听证会参会人员名单公告如下：
　　一、听证组成员
　　李少波（首席听证人） 福田区沙头街道综合治理办副主任兼司法所所长
江圆圆 福田区沙头街道公共服务中心副主任
　　唐  山  福田区沙头街道公共服务中心八级其他管理岗职员
林  炜 福田区沙头街道城市建设和管理办公室一级科员
孙妍卉 福田区沙头街道综合治理办一级科员
钟隆都 福田区金碧社区工作人员
　　余  戈 福田区沙头街道法律顾问
　　二、听证陈述人
　　唐  山  福田区沙头街道公共服务中心八级其他管理岗职员
　　邵芳芳 项目设计公司工作人员
　　三、听证参与人
莫贵全、郭秀华、郭海英、李君海、嘉兴、李肖顺、李振华、梁灿盛、孙浩、赵诗胜

如对本次听证会参会人员名单有任何意见或建议，请使用真实姓名及有效联系方式通过书面形式反馈，截止日期为2020年11月17日(如邮寄，以邮戳日期为准)。
地址：深圳市福田区新沙路49号综合治理办（司法所）
联系人：孙小姐 83422148，郑小姐 83422148

特此公告。

　　               福田区沙头街道综合治理办（司法所）
　                         　2020年10月30日